



NS Nyhetsbulletin

NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org

#1009

17.07.2022 (133)

Kampen fortsätter!

Åtta decennier efter Wehrmachts kapitulation den 8 maj 1945 är den nationalsocialistiska rörelsen efter kriget starkare än någonsin, inte bara i Tyskland utan i hela Europa.

Decennier av massmord, fördrivning, förföljelse och förtal har inte räckt för att förstöra fröet till den briljanta idén från vår mycket älskade Führer Adolf Hitler.

Alla nationalsocialister och andra rasmedvetna landsmän och rasfränder kämpar sida vid sida för att bevara vårt vita folk.

Rörelsen har visserligen blivit starkare, men risken för biologisk folkdöd är också mycket större idag än tidigare.



Den desperata fienden håller på att begå folkmord på alla vita människor. Hans medel är invandring av icke-vita, kulturförvrängning och rasblandning.

Oavsett om det är "lagligt" eller "olagligt", om det är i valkamp eller gatustrider, om det är beväpnat med propagandamaterial eller på ett slagfält av annat slag: varje nationalsocialist måste göra sin plikt!

Gerhard Lauck

Styrka genom skratt: Förvaltning med morot och piska

Baron

Tack vare de komprometterande bilderna jag tog på den senaste kontorsfesten har jag blivit inbjuden att lämna in ytterligare en artikel. Så jag bestämde mig för att skriva om "ledarstilen" här.

En teknik som används av vår personalavdelning brukar kallas "moroten och pinnen".

Goda prestationer belönas med ett löfte om att de eventuellt ska överföras till Lebensborn-projektet. För att uppmuntra de bästa prestationerna sker denna överföring dock först när man går i pension efter en lång och framgångsrik karriär.

Dåligt uppförande bestraffas däremot med förflyttning till vår enhet i Tel Aviv. (Vi vet faktiskt inte vad som händer där. Ingen har någonsin återvänt och berättat det för oss.)

Naturligtvis försöker ledningen tilldela uppgifter till personer med motsvarande kompetens. Även personer med liten eller ingen kompetens används på ett bra sätt. Var skulle vi annars hitta våra chefer?

Ibland krävs kreativa och till och med desperata rekryteringsåtgärder. Detta har inte varit lätt sedan förlusten av Shanghai. Men det har inte stoppat oss. Till exempel spelar även hundar, katter, papegojor och andra familjemedlemmar viktiga

roller.

En hund är en kontorschef.

En katt är en receptionist.

En papegoja leder vårt eget lilla Luftwaffe.

Tre åsnor sitter i vår styrelse.

Vi har till och med en åsna. (Trots att han bara har två ben gör han ett utmärkt jobb som vår klokaste åsna också! Hans talang för dumma skämt är legendarisk.)

Tack vare våra europeiska rötter är det inte tabu att dricka på jobbet. Det betraktas som en del av vårt sociala liv. Och en uppskattad källa till inspiration.

"Brainstorming" - med eller utan hjärna, men helst med mycket alkohol - uppmuntras. Det är också mycket roligt. Alla typer av nonsens kan spottas ut utan att man behöver skämmas eller skämmas. Man behöver bara säga det magiska ordet "brainstorming".

Helst med ett rakt ansikte. Om möjligt.



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

Der Kampf geht weiter!

Seit der Idee nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Initiativen von Massenarbeit, Verteidigung, Vorfahrung und Verdrängung haben nicht nur gewonnen, das Kern der politischen Idee unserer hoch geliebten Führer Adolf Hitler ist unerschütterlich.

Alle Nationalsozialisten sind unserer arbeitsfähigen Volk- und Kampfgemeinschaft bereit zu helfen, die Erhaltung unserer völkischen Volk- und Kampfgemeinschaft zu gewährleisten, aber die Gefahr des biologischen Volkstodes ist heute auch viel größer als in der Vergangenheit.

Der unermessliche Gegner ist aber nicht, das Volkstod – gegen alle völkischen Volk- (V) – anzugreifen, Seite Mitleid und Erbarmung, Überlebend und Kampfgemeinschaft.

Die "Agge" oder "Hage", die im Weltkrieg als im Deutschland, die mit Propagandamaterial bewaffnet oder auf einem Kolonialgebiet anderer Art, jeder Nationalsozialist ist eine Pflicht!

Hilf Hitler!
Gottwald Lank



TROTZ VERBOT-NICHT TOT!



NS Nyhetsbulletin
www.nsdapao.org

#1005 19.06.2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Frontrapport
Intervju med Molly
Tredje delen

NSK: Dina nuvarande projekt är uppenbart filosofiska och konstrelaterade.

Beskriv din syn på hur dessa frågor påverkar politiken.

Molly: Jag forskar fortfarande uppdaterna fotograferat, men jag har mest koncentrerat mig på Adolf Hitler och Mänskligdomens Arne (www.mouaningthorncient.com/truth.htm). Jag är uppe i 21 saker nu, och jag har så mycket mer att göra. Att studera andra världskriget är en absolut nödvändighet för oss. Man söker information om en sak och hittar ytterligare två saker att forska om. Det känns lite som man är en arkeolog som gräver upp det begravningsfältet. Ett förflutet som de helst inte vill att det ska komma fram i ljuset. Vi kan återigen tacka Internet för flödet av information och bilder. Extremt sälystna saker har dykt upp under årens lopp från platser över hela jorden. Det känns ofta som att




the NEW ORDER

Number 179 (131) Founded 1979 April 26, 2022 (126)

The Fight Goes On!

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "Agge" or "Hage", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hilf Hitler!
Gottwald Lank



TROTZ VERBOT-NICHT TOT!

NSDAP / AO är världens största leverantör av nationalsocialistiska propaganda!

Tryckta och online tidskrifter på många språk

Hundratals böcker på över ett dussin språk

Över 300 webbsidor på dussintals språk



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!

www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!